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Nyhedsbrev – Øer Maritime Ferieby 

 
Sommeren går på hæld, om lidt falder bladene, og det bliver igen tid til de indendørs sysler, men først 
skal vi nyde de sidste lune dage, den høje blå himmel og den friske luft her i Øer Maritime Ferieby 
sammen med familie og venner i de lækre faciliteter og den dejlige natur vi har. 

 
Der kommer heldigvis fortsat rigtig mange interesserede forbi for at se, hvor flot her er blevet. Det er 
dejligt at høre, hvor begejstrede folk er for Øer Maritime Ferieby, folk synes virkelig, at det er et helt 
unikt område. 
 
Trådløst netværk 
Til opfyldelse af reglerne vedrørende terrorlovgivningen i forbindelse med trådløse netværk, er der 
etableret individuelle og personlige koder til registrering på det trådløse netværk i Øer Maritime 
Ferieby. Disse er sendt ud i uge 38. 
 
Aktivitetsudvalg 
Har du lyst til at være med i et aktivitetsudvalg i Øer Maritime Ferieby? Dette udvalg kan arrangere 
fester, arrangementer, skovture og hvad de ellers har lyst til. Vi mangler lidt kreative hoveder og ny 
inspiration. Kontakt boh@delinde.dk – 61201240 eller Lotte@delinde.dk – 20332003. 
 
Jule-aktivitetsudvalg 
Sidste år blev der nedsat et julefrokostudvalg til at arrangere julefrokosten herude i december i år, så 
der skal snart sættes et kryds i kalenderen. 
 
Svømmehal 
Vi har desværre i en periode været udsat for lidt af hvert i svømmehallen, så husk det er i alles 
interesse, at man vasker sig godt og grundigt FØR man går i svømmehallen. Afvaskningen skal foregå 
UDEN tøj. Det er også vigtigt, at små børn bruger svømmeble. 
Vær med til at holde vores svømmehal pæn og ren, og hold øje med afvaskning og svømmebleer!!! 
 
Ris og ros og gode forslag 
Ved siden af opslagstavlen under udhænget ved Scancharter på Torvet opsættes en postkasse til:  
RIS OG ROS OG GODE FORSLAG. Såfremt du har noget af dette, så kan du komme det deri. Du er også 
altid velkommen til at sende en mail til: Lotte@delinde.dk  
 
Tip til husejere/husejere imellem 
Som inspiration til andre kan jeg fortælle om en positiv oplevelse med Restaurant Øer. 
Vi var 8 ledere fra mit arbejde, som skulle holde møde, og jeg skulle stå for det. Jeg ville gerne holde det 
i Øer, men det var uden for sæsonen, hvor restauranten ikke var åben. Så fik jeg det tilbud, at vi kunne 
hente maden i restauranten og tage med til vores egen feriebolig i Øer. 
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Vi fik alle tiders frokost, serveret i flotte skåle og fade, med lunt brød og lidt til kaffen. 
Så er det jo let at invitere gæster til en arbejdsfrokost! 
Erla – hus nr. 354 
 
Havemøbler, lanterner og lignende 
Husk at få havemøbler, lanterner og lignende ind inden efterårsstormene sætter ind. 
 
Fartdæmpere 
Der er etableret fartdæmpere ud for indkørslen til Øer Maritime Ferieby på Øerkrogvejen. 
 
Går dit tv i sort? 
Bare rolig, du kan blive ved med at se tv som du plejer, antenneforeningen fortsætter med at sende 
analogt tv, så du kan blive ved med at se de samme tv-kanaler som nu, uden at købe ekstra udstyr eller 
foretage dig noget.  
 
Såfremt du har spørgsmål til din tv-pakke, eller ønsker en større (landskampe) eller mindre pakke, så 
kontakt Telia Stofa A/S, Henrik Hougaard, tlf: 88131415, direkte 88131611, mobil 28270611. 
 
Post 
Husk, hvis du får post i Øer Maritime Ferieby, så skal husnummeret på, og der skal navn på din postkasse. 
Hvis du endnu ikke har afhentet nøglen til din postkasse, så send en mail til os, så lægger vi nøglen i 
salgskontoret, hus 301.  
 
P-pladser 
Al gæste- og sejlerparkering henvises til p-pladsen ved sportshallen. Alle p-pladser inde i selve feriebyen 
tilhører husejerne. Det er heller IKKE tilladt at parkere uden for de nummererede p-pladser, heller ikke 
foran værkstedsskurene. Der må kun parkeres én bil ud for parkeringsnumrene (man må altså IKKE 
parkere i række), og parkeringsnummeret skal gerne være midt for bilen, så skulle der gerne være plads 
til alle biler. Såfremt du lejer dit hus ud, så HUSK AT ORIENTERE UDLEJNINGSBUREAUET ELLER 
LEJEREN herom. 
 
Planter i havnen og kanalen 
Bestyrelsen kontakter Biologisk institut for at se, om de har forslag til, hvordan vi kan undgå, at vandet 
ser plumret ud om sommeren. 
 
Tennisbanerne 
Tennisbanerne ønskes reetableret. Dette kommer med i ejerforeningens budget for næste år. 
 
Wellness by Heart 
Lørdag den 3. oktober er der reception i Wellness by Heart, nu er det nemlig officielt, at Wellness by 
Heart har fået etableret klinik og skole, så kig endelig forbi for at se, hvor flot de har fået sig indrettet 
på Torvet, og få lidt til ganen.   
Program for dagen: 
Fra kl. 10 til ca. 16.00 er alle velkomne til at kigge forbi, der vil være reducerede priser på alle produkter 
samt behandlinger. Vælg mellem ægget, ællingen og svanen med 25% rabat, men kun denne dag. Køb også 
gavekort med samme rabat. Måske en dejlig julegave ide? 
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Ca. kl. 17.00, er der optakt til det ”intime i Maritime”, hvor billetterne snart er revet væk. Først til mølle, 
så hvor længe tør du vente? Kontakt Lone Beck 40462636 for oplysninger og tilmelding til arrangementet. 
Svømmehallen er lukket fra kl. 16.00 til midnat den 3. oktober grundet dette arrangement. 
Derudover er åbningstiderne i Wellness by Heart på Torvet (tidligere købmand): 
 
Torsdag fra kl. 10 – 18 
Fredag fra kl. 10 – 18 
Lørdag fra kl. 10 til 16 (dog ikke december og januar, da vi er i vinter hi) 
Mandag til onsdag efter aftale. For booking af tider kontakt: 70 26 86 36  
Aflysning af tider minimum 24 timer før. Ved arrangementer i Øer Maritime Ferieby har vi dog åbent til 
kl. 21. Husk at vi gerne laver arrangementer til større grupper.  
 
 
 
Husk altid at checke www.efomf.dk, såfremt der er spørgsmål til ejerforeningen.  
 
Hvis du får ny mailadresse, nyt telefonnummer eller ny adresse så husk endelig at give os besked herom. 
 
 
Med venlig hilsen 
Byggeselskab Mogens de Linde 
 
Bodil Halkier - salgskoordinator - Mobil tlf. 61 20 12 40 - E-mail boh@delinde.dk 
Lotte de Linde - udviklingschef - Mobil tlf. 20 33 20 03 - E-mail lotte@delinde.dk 
 


